
 

�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

 

DETERMINAZIONE

Raccolta Particolare dell’Area Raccolta Generale delle Determinazioni 

Area Gestione Risorse Umane

Determinazione n.  41  del   29.05.2008 Determinazione n.  170   del  29.05.2008 

OGGETTO: Liquidazione e pagamento del compenso in favore dei dipendenti dott. 
Stefania Volpe e Alessandro Lanetti per fondo incentivazione produzione 
personale amministrativo Direzione Scientifica anno 2005 e 1° semestre 2006 

L’anno duemila sette  il giorno  VENTINOVE del mese di MAGGIO nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE f. f. 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990 
 
 
 Vista la deliberazione commissariale n.65 del 7.2.2001, così come modificata con 
deliberazioni commissariali n.214 del 11.6.2002 e n.217 del 11.6.2002, di presa d'atto del 
Regolamento di Funzionamento del Comitato Etico; 
 
 Viste le note della Direzione Scientifica prot. 739 del 18.7.2005, prot. 233 del 21.2.2006 
e prot. 992 del 21.8.2006, recanti tutte determinazioni in materia di quantificazione e riparto 
dei compensi in favore del Comitato Etico relativamente all’anno 2005 e  1° semestre 2006; 
 

 Accertato che i dipendenti dott. Stefania Volpe e sig. Alessandro Lanetti, all’epoca 
entrambi in forza presso la Direzione Scientifica, risultano a tutt’oggi creditori delle somme 
complessive di �  5.567,52 a titolo di quota di compenso per fondo incentivazione produzione 
personale amministrativo della Direzione Scientifica, per l’attività svolta dal Comitato Etico 
nell’anno 2005 e 1° semestre 2006; 
 
 Viste la comunicazioni del 10.4.2008 prot.364 e del 28.4.2008 con le quali il Direttore 
Scientifico ha sollecitato la liquidazione del compenso in favore dei predetti dipendenti; 
 
 Ritenuto, pertanto, di dar luogo alla liquidazione e pagamento delle predette 
competenze per gli importi e nei termini di cui all’allegato; 
 

 
 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 
 
��������������	�
������	������	����������	������	��

�

�

�

�����

���	
��	����������

�

�



D E T E R M I N A 
 
1. di liquidare e corrispondere le competenze economiche pari ad � 5.567,52 in favore dei 

dipendenti dott. Stefania Volpe e sig. Alessandro Lanetti, all’epoca entrambi in forza 
presso la Direzione Scientifica, a titolo di quota compenso per fondo incentivazione 
produzione personale amministrativo della Direzione Scientifica, per l’attività svolta dal 
Comitato Etico nell’anno 2005 e 1° semestre 2006; 

 
2. di trasmettere copia della presente determinazione all’Area Gestione Risorse Finanziarie 

per quanto di competenza. 
 

 
 
il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Gabriella Cappiello 
 

IL RESPONSABILE f. f. 
  f.to: Grazia Rubino 

 
 

______________________________________________________________________________________ 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal   30.05.2008  al   in corso 
 
Bari,    30.05.2008 
 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 

 
 

 


